RUPINO

Rupin, kol., Kolno

AHP, Marz.

Paw. Kolno/Kolno  
Rupino (1472)  
Abraham Han. Paul. Mi.  
n. de R. (Rup<sup>10</sup> maids)  
in Wykowo, dist. Colien.  
emunt

MK 6.10

mapa

Par [Kalin] [ ]

Rupytenskije granice's (1930)

pono in Byalesukuje, dist.

Wolnen. peies granice's Lebri  
et Bagyenskije, R. et cum

nippa Wikowka

↑  
Rupins  
Kot/Kol

MKG 235 ✓

Rupnye Paw. nie zna, Kol / Dachow  
koto Wykowa i Rupina, (1500)  
(Świadkowie przynależności Wykowa do parafii  
w dachowie zernajz:) „an aliqui nobiles possi-  
dent agros aliquos kmethonales dicte ville: res-  
pondit quod quidam nobiles Rupyenses certas por-  
tes agrorum kmethonaliū adiacentium locacionis  
eorum ville Rupino in condico extirpate possident  
et colunt. -- in quibus bonis nuncupatis et appel-  
latis hoc vocabulo Vtkowo nobiles de Brosnowo,  
cowski, R., item advocati filius, quem nominare  
necivit. residet in 2 mansis citra ville Vtkowo.  
A Di. P. C., Ep. 149, 63 -- Interrogatus de R.

respondit, quod Ruppige in extirpato nobi-  
les esse ceperunt et postea in coudo bona  
eorum agrorum augmentarunt, scit quod 10  
mansi sunt condorum et extirpatorum. --

(inny swiadek.) " Item Ruppigenski eciam ha-  
sent in couda radice -- "

Kol/Kol

(1500)

Rupynno

(inwiadkowé prymalerinosci Wykosa do parafii  
w Sackowé sernaja, :) .. an aliqui nobiles possi-  
dent agros aliquos kmethonales dicte ville?  
respondit quod quidam nobiles Rupynensery  
certas sortes agrorum kmethonaliu adiacenciu  
locacionis eorum ville R. in crudo castropate pos-  
sident et colunt. ... in quibus bonis nuncupatis et  
appellatis hoc vocabulo Wikowo nobiles de Brono-  
wo, Corski, Rupyz, item advocati filius, quem no-  
minare nesciuit, resi-  
det in 2 mousis /.

AD: PĪ, Ep. 149, 63

citra ville Vihovo. -- Interrogatus de Rupp-  
puzie respondit, quod Ruppuzie in extirpato  
nobiles esse ceperunt et postea in condor  
bona eorum agrorum augmentarunt, sicut  
quod 10 mansi sunt condorum et extirpa-  
torum " --.

(inny świadek:) .. Item Ruppuzenski etiam ha-  
bent in condor radice".

147

Kol

/1590/

Rupyny

In causa inter Nicolaum plebanum in Łachowo et  
Johannem plebanum in Golno occasione decimarum et iuris  
parochialis villorum Vykowo, Borkowo, Rupyny terminus  
prorogatus fuit.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 55